PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL Nº 1/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano - Instituto Access, responsável pela organização e coordenação

do Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de Cariacica/ES, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 1/2023, de 27 de setembro de 2023, vem, após

a verificação de regularidade, apresentar:

1. Resultado definitivo dos requerimentos de atendimento especial:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO RESULTADO

724 CRISTIANE SIQUEIRA FREIRE T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA INDEFERIDO

445 EUZEBIO MORAES NUNES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA INDEFERIDO

1178 EZEQUIAS LINS T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA DEFERIDO

444 MEIRE HELEN DA SILVA MORAES T01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - CARIACICA INDEFERIDO

2. Das disposições finais.

2.1. Este edital DEFINITIVO apresenta os requerimentos de atendimento especial para a realização das provas do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de

Cariacica/ES.

Cariacica - ES, 19 de janeiro de 2024.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano

Instituto – ACCESS

RESULTADO DEFINITIVO DOS REQUERIMENTOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL